
UCHWAŁA NR 18.114.2020 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w związku z art.40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
O samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13września 1996r. 
O utrzymaniu czystości  i porządku w gminach (Dz. U. z 2020r., poz.1439) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne zobowiązani są do 
uiszczania, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi kwartalnie, bez wezwania, w terminach: 

1) za I kwartał w terminie do 15 marca każdego roku, 

2) za II kwartał w terminie do 15 maja każdego roku, 

3) za III kwartał w terminie do 15 września każdego roku, 

4) za IV kwartał w terminie do 15 listopada każdego roku. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, bez względu na długość okresu  korzystania 
z nieruchomości zobowiązani są do uiszczania zryczałtowanej opłaty rocznej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi z góry w terminie do 31 grudnia. 

3. Opłata, o której mowa w §1, uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Dubiczach 
Cerkiewnych. 

4. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany uiścić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi lub opłatę w zmienionej wysokości w terminie 14 dni od dnia 
zaistnienia ww. zdarzenia, z tym że jeżeli zdarzenie zaistniało przed upływem terminu określonego 
w ust. 1 pkt. 4, właściwym terminem uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest termin 
do 31 grudnia danego roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 5,37.2015 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 22 czerwca  2015r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2015r., poz.2596). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5B95F18-B98B-46CF-8FBF-AEFD034F9AC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


